
UCHWAŁA NR 367/2023 
ZARZĄDU POWIATU STRZELECKO DREZDENECKIEGO 

z dnia 3 marca 2023 r. 

w sprawie powołania składu Komisji do zaopiniowania ofert w Otwartym Konkursie Ofert na realizację 
zadań pożytku publicznego w 2023 roku. 

Na podstawie art. 32 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym 
(t.j.Dz.U.2022r., poz. 1526) oraz art. 15 ust. 2a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie (t.j.Dz.U.2022r., poz.1327 ze zm.). Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. Powołuj się Komisję konkursową do zaopiniowania ofert na realizację zadań powiatu o charakterze 
pożytku publicznego, w osobach: 

1. Paweł Antczak - przewodniczący komisji 

2. Zbigniew Kubasik - zastępca przewodniczącego komisji 

3. Leszek Nowak - członek komisji 

4. Mateusz Karkoszka - członek komisji 

5. Elżbieta Łabędź - członek komisji 

§ 2. Komisja konkursowa ulega automatycznie rozwiązaniu w dniu rozstrzygnięcia konkursu. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Powiatu Strzelecko – Drezdeneckiemu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Zarządu 
 
 

Bogusław Kierus 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A5958ADF-D273-424C-B52E-81CF7A2B01A5. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Działając zgodnie z ustawą z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego  
i o wolontariacie (t. j. Dz.U.2022.1327 ze zm.) w związkuz ogłoszeniem przez Zarząd Powiatu Strzelecko – 
Drezdeneckiego Otwartego Konkursu Ofert na wykonanie zadań publicznych w zakresie realizacji zadań 
pożytku publicznego, zasadne jest powołanie komisji konkursowej. 

W tym celu Zarząd Powiatu  powołuje  komisję, która w sposób rzeczowy, formalny 
i merytoryczny dokona oceny i wyboru ofert na dofinansowanie zadań w zakresie kultury fizycznej, w tym 
działanie na rzecz osób niepełnosprawnych oraz kultury i ochrony dziedzictwa narodowego. 

Wobec powyższego zasadne jest podjęcie niniejszej uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A5958ADF-D273-424C-B52E-81CF7A2B01A5. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie

		2023-03-07T20:35:32+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




